* L6 Q+9 1 0+ 1 +205 drogi powiatowej nr l 8 l 88, na długości odcinka 295 m, rozpoczynającego się od

miejsca zakończenia w Ż025 r. przebudowy z rozbudową ul. Przemysłowej w Grajewie do miejsca

zakończęl"liazabudowy j ednorodzinnej po stronie prawej ul. Przemysłowej.

Wartośó robót budowlanych, zgodnie Ze złoŻol"tą przez wykonawcę ofertą wynosi

l756 770,30 zł (słowIrie złotych: jeden milion siedemset pięćdziesiąt sześó tysięcy siedemset

siedemdziesiąt 30l100). Dokonano równiez wyboru irrspektorów nadzoru inwestorskiego brallĘ

elektrycznej i sanitarnej' których łączny koszt wynosi 6 761,90 zł (słowrrie złoĘch: sześó tysięcy

siedemset sześćdziesiąt jeden 90/100). Nadzór inwestorski branzy drogowej świadczolly będzie

nieodpłatrrie przez pracownika Zarządu Dróg Powiatowych w Grajewie w ramaclr obowiązków

słrrżbowych.

Całkowita wartośó zadatlia wynosi l763 532,Ż0 zł (słownie złotyclr:jeden rnilion siedemset